муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Стеженская средняя  школа

403256 х.Стеженский,д101, Алексеевский  район, Волгоградская область, тел. 8(84446)3-66-49, stegkimin@yandex.ru
                                                              П Р И К А З

                   От  11.06.2020 г.                                                                                              № 32

Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего образования в 2020 году.
На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 11 июня 2020 года  №293/650 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2020 году.»
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования в форме промежуточной аттестации путем выставления по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся в IX классе, итоговых отметок, которые определяются как среднее арифметическое четвертных (триместровых) отметок за IX класс.
2.  Признать результаты промежуточной аттестации результатами государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и основанием для выдачи аттестата об основном общем образовании);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор  школы:                      ( Михайлов И.Н. )